
















Wykaz obj ętości robót ziemnych

Km Hektometr Powierzchnia Średnia powierzchnia Odległo ść Objętość Zużycie Nadmiar obj ętości Suma algebraiczna
wykop nasyp wykop nasyp wykop nasyp na miejscu wykop nasyp w ykop nasyp

+ - + - + - + - + -
m m2 m2 m3 m2 m m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

0 942,60 0,5 0,1
0 968,03 0,5 0,1 0,50 0,10 25,43 13 3 3 10 0
0 993,13 0,2 0,2 0,35 0,15 25,10 9 4 4 5 0 10 0
1 018,18 0,0 0,4 0,10 0,30 25,05 3 8 3 0 5 15 0
1 043,27 0,0 0,3 0,00 0,35 25,09 0 9 0 0 9 10 0
1 068,31 0,2 0,2 0,10 0,25 25,04 3 6 3 0 3 1 0
1 093,29 0,1 0,4 0,15 0,30 24,98 4 7 4 0 3 0 2
1 118,34 0,0 1,1 0,05 0,75 25,05 1 19 1 0 18 0 5
1 142,83 0,3 0,4 0,15 0,75 24,49 4 18 4 0 14 0 23
1 167,93 0,0 8,2 0,15 4,30 25,10 4 108 4 0 104 0 37
1 193,00 0,0 8,9 0,00 8,55 25,07 0 214 0 0 214 0 141
1 218,03 0,0 5,0 0,00 6,95 25,03 0 174 0 0 174 0 355
1 243,10 0,1 1,8 0,05 3,40 25,07 1 85 1 0 84 0 529
1 277,96 0,6 0,2 0,35 1,00 34,86 12 35 12 0 23 0 613
1 303,60 0,0 1,4 0,30 0,80 25,64 8 21 8 0 13 0 636
1 341,68 0,0 2,7 0,00 2,05 38,08 0 78 0 0 78 0 649
1 366,45 0,0 2,1 0,00 2,40 24,77 0 59 0 0 59 0 727
1 391,00 0,0 3,9 0,00 3,00 24,55 0 74 0 0 74 0 786
1 420,00 0,0 5,0 0,00 4,45 29,00 0 129 0 0 129 0 860
1 444,81 1,1 0,5 0,55 2,75 24,81 14 68 14 0 54 0 989
1 469,74 0,0 3,5 0,55 2,00 24,93 14 50 14 0 36 0 1043
1 494,75 0,1 3,3 0,05 3,40 25,01 1 85 1 0 84 0 1079
1 519,77 1,1 0,5 0,60 1,90 25,02 15 48 15 0 33 0 1163
1 544,79 0,0 5,6 0,55 3,05 25,02 14 76 14 0 62 0 1196
1 569,79 0,0 4,4 0,00 5,00 25,00 0 125 0 0 125 0 1258
1 594,82 0,0 3,0 0,00 3,70 25,03 0 93 0 0 93 0 1383
1 619,83 1,1 0,5 0,55 1,75 25,01 14 44 14 0 30 0 1476
1 644,84 0,0 2,8 0,55 1,65 25,01 14 41 14 0 27 0 1506
1 669,89 0,0 2,3 0,00 2,55 25,05 0 64 0 0 64 0 1533
1 695,66 1,1 0,5 0,55 1,40 25,77 14 36 14 0 22 0 1597
1 720,60 1,0 0,0 1,05 0,25 24,94 26 6 6 20 0 0 1619
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Wykaz obj ętości robót ziemnych

1 745,88 3,5 0,0 2,25 0,00 25,28 57 0 0 57 0 0 1599
1 771,10 0,0 4,3 1,75 2,15 25,22 44 54 44 0 10 0 1542
1 795,97 0,0 3,5 0,00 3,90 24,87 0 97 0 0 97 0 1552
1 820,96 1,1 0,5 0,55 2,00 24,99 14 50 14 0 36 0 1649
1 845,87 0,1 0,8 0,60 0,65 24,91 15 16 15 0 1 0 1685
1 870,80 0,2 0,3 0,15 0,55 24,93 4 14 4 0 10 0 1686
1 895,81 0,2 0,3 0,20 0,30 25,01 5 8 5 0 3 0 1696
1 920,66 0,1 0,4 0,15 0,35 24,85 4 9 4 0 5 0 1699
1 945,60 0,0 1,5 0,05 0,95 24,94 1 24 1 0 23 0 1704
1 970,48 0,0 1,8 0,00 1,65 24,88 0 41 0 0 41 0 1727
1 995,43 0,0 3,0 0,00 2,40 24,95 0 60 0 0 60 0 1768
2 020,35 0,0 1,4 0,00 2,20 24,92 0 55 0 0 55 0 1828
2 045,09 0,0 1,2 0,00 1,30 24,74 0 32 0 0 32 0 1883
2 070,09 1,1 0,5 0,55 0,85 25,00 14 21 14 0 7 0 1915
2 094,98 1,1 0,5 1,10 0,50 24,89 27 12 12 15 0 0 1922
2 120,07 0,0 1,6 0,55 1,05 25,09 14 26 14 0 12 0 1907
2 145,11 0,0 1,3 0,00 1,45 25,04 0 36 0 0 36 0 1919
2 170,05 0,0 1,8 0,00 1,55 24,94 0 39 0 0 39 0 1955
2 195,00 0,0 1,3 0,00 1,55 24,95 0 39 0 0 39 0 1994
2 220,05 1,1 0,5 0,55 0,90 25,05 14 23 14 0 9 0 2033
2 244,87 0,2 1,0 0,65 0,75 24,82 16 19 16 0 3 0 2042
2 264,20 0,2 1,0 0,20 1,00 19,33 4 19 4 0 15 0 2045

RAZEM 421 2481 314 107 2167 0 2060
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Wykaz powierzchni humusu zdj ętego i humusu nało żonego

Km Hektometr Szeroko ść Średnia Odległo ść Powierzchnia Szeroko ść Średnia Powierzchnia
humusu szeroko ść humusu humusu szeroko ść humusu
zdjętego humusu zdjętego nało żonego humusu nało żonego

m m m m2 m m m2

0 942,60 3,50 1,00
0 968,03 3,50 3,50 25,43 89,0 1,00 1,00 25,4
0 993,13 3,90 3,70 25,10 92,9 1,30 1,15 28,9
1 018,18 4,10 4,00 25,05 100,2 1,50 1,40 35,1
1 043,27 4,10 4,10 25,09 102,9 1,60 1,55 38,9
1 068,31 4,00 4,05 25,04 101,4 1,50 1,55 38,8
1 093,29 4,50 4,25 24,98 106,2 2,00 1,75 43,7
1 118,34 4,80 4,65 25,05 116,5 2,40 2,20 55,1
1 142,83 4,70 4,75 24,49 116,3 2,40 2,40 58,8
1 167,93 11,80 8,25 25,10 207,1 9,60 6,00 150,6
1 193,00 11,30 11,55 25,07 289,6 9,00 9,30 233,2
1 218,03 9,20 10,25 25,03 256,6 6,80 7,90 197,7
1 243,10 8,50 8,85 25,07 221,9 6,10 6,45 161,7
1 277,96 6,30 7,40 34,86 258,0 3,80 4,95 172,6
1 303,60 6,40 6,35 25,64 162,8 4,10 3,95 101,3
1 341,68 7,40 6,90 38,08 262,8 5,10 4,60 175,2
1 366,45 7,00 7,20 24,77 178,3 4,80 4,95 122,6
1 391,00 7,80 7,40 24,55 181,7 4,60 4,70 115,4
1 420,00 9,00 8,40 29,00 243,6 6,00 5,30 153,7
1 444,81 8,70 8,85 24,81 219,6 6,50 6,25 155,1
1 469,74 8,40 8,55 24,93 213,2 3,60 5,05 125,9
1 494,75 8,70 8,55 25,01 213,8 6,00 4,80 120,0
1 519,77 8,10 8,40 25,02 210,2 5,70 5,85 146,4
1 544,79 8,90 8,50 25,02 212,7 6,60 6,15 153,9
1 569,79 8,80 8,85 25,00 221,3 6,30 6,45 161,3
1 594,82 8,00 8,40 25,03 210,3 5,70 6,00 150,2

Wejherowo budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Sucharskiego



Wykaz powierzchni humusu zdj ętego i humusu nało żonego

1 619,83 8,10 8,05 25,01 201,3 5,70 5,70 142,6
1 644,84 8,10 8,10 25,01 202,6 5,80 5,75 143,8
1 669,89 7,90 8,00 25,05 200,4 5,40 5,60 140,3
1 695,66 7,50 7,70 25,77 198,4 3,10 4,25 109,5
1 720,60 0,00 3,75 24,94 93,5 1,00 2,05 51,1
1 745,88 0,00 0,00 25,28 0,0 1,00 1,00 25,3
1 771,10 6,20 3,10 25,22 78,2 5,90 3,45 87,0
1 795,97 7,70 6,95 24,87 172,8 5,40 5,65 140,5
1 820,96 4,80 6,25 24,99 156,2 4,80 5,10 127,4
1 845,87 7,20 6,00 24,91 149,5 4,70 4,75 118,3
1 870,80 7,20 7,20 24,93 179,5 4,70 4,70 117,2
1 895,81 6,70 6,95 25,01 173,8 4,20 4,45 111,3
1 920,66 7,00 6,85 24,85 170,2 4,50 4,35 108,1
1 945,60 7,10 7,05 24,94 175,8 4,70 4,60 114,7
1 970,48 7,10 7,10 24,88 176,6 4,70 4,70 116,9
1 995,43 7,30 7,20 24,95 179,6 4,70 4,70 117,3
2 020,35 7,00 7,15 24,92 178,2 4,40 4,55 113,4
2 045,09 7,00 7,00 24,74 173,2 4,50 4,45 110,1
2 070,09 7,70 7,35 25,00 183,8 5,20 4,85 121,3
2 094,98 6,90 7,30 24,89 181,7 4,40 4,80 119,5
2 120,07 6,90 6,90 25,09 173,1 4,40 4,40 110,4
2 145,11 6,70 6,80 25,04 170,3 4,30 4,35 108,9
2 170,05 7,00 6,85 24,94 170,8 4,50 4,40 109,7
2 195,00 6,40 6,70 24,95 167,2 3,90 4,20 104,8
2 220,05 6,70 6,55 25,05 164,1 4,30 4,10 102,7
2 244,87 5,10 5,90 24,82 146,4 2,60 3,45 85,6
2 264,20 5,10 5,10 19,33 98,6 2,60 2,60 50,3

RAZEM 1321,6 8904,3 RAZEM 5829,2
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Wykaz powierzchni plantowania skarp w wykopie i w n asypie oraz powierzchni schodkowania skarp

Km Hektometr Szeroko ść Odległo ść Powierzchnia Szeroko ść Szeroko ść Średnia Powierzchnia Szeroko ść Średnia Powierzchnia
plantowania plantowania plantowania plantowania szeroko ść plantowania schodkowania szeroko ść schodkowania
w wykopie w wykopie w nasypie w nasypie w nasypie w nasypie skarp skarp

m m m m2 m m m m2 m m m2

0 942,60 0,0 1,0 1,0 0,0
0 968,03 0,0 25,43 0,0 2,0 1,0 1,00 25,43 0,0 0,00 0,00
0 993,13 0,0 25,10 0,0 3,0 1,3 1,15 28,87 0,0 0,00 0,00
1 018,18 0,0 25,05 0,0 4,0 1,5 1,40 35,07 0,0 0,00 0,00
1 043,27 0,0 25,09 0,0 5,0 1,6 1,55 38,89 0,0 0,00 0,00
1 068,31 0,8 25,04 20,0 6,0 0,7 1,15 28,80 0,0 0,00 0,00
1 093,29 0,0 24,98 0,0 7,0 2,0 1,35 33,72 2,4 1,20 29,98
1 118,34 0,0 25,05 0,0 8,0 2,4 2,20 55,11 4,6 3,50 87,67
1 142,83 1,2 24,49 29,4 9,0 1,2 1,80 44,08 2,2 3,40 83,27
1 167,93 0,0 25,10 0,0 10,0 9,6 5,40 135,54 8,3 5,25 131,78
1 193,00 7,8 25,07 195,5 11,0 0,0 4,80 120,34 9,0 8,65 216,86
1 218,03 0,0 25,03 0,0 12,0 6,8 3,40 85,10 2,8 5,90 147,68
1 243,10 3,6 25,07 90,3 13,0 2,5 4,65 116,58 3,3 3,05 76,46
1 277,96 2,8 34,86 97,6 14,0 1,0 1,75 61,01 1,2 2,25 78,44
1 303,60 0,0 25,64 0,0 15,0 4,1 2,55 65,38 3,0 2,10 53,84
1 341,68 0,0 38,08 0,0 16,0 5,1 4,60 175,17 7,0 5,00 190,40
1 366,45 0,0 24,77 0,0 17,0 4,8 4,95 122,61 6,5 6,75 167,20
1 391,00 0,0 24,55 0,0 18,0 4,6 4,70 115,39 7,6 7,05 173,08
1 420,00 2,0 29,00 58,0 19,0 4,6 4,60 133,40 6,3 6,95 201,55
1 444,81 1,8 24,81 44,7 20,0 4,7 4,65 115,37 6,3 6,30 156,30
1 469,74 0,0 24,93 0,0 21,0 3,6 4,15 103,46 5,6 5,95 148,33
1 494,75 2,4 25,01 60,0 22,0 3,6 3,60 90,04 5,9 5,75 143,81
1 519,77 2,7 25,02 67,6 23,0 3,0 3,30 82,57 5,4 5,65 141,36
1 544,79 0,0 25,02 0,0 24,0 6,6 4,80 120,10 4,0 4,70 117,59
1 569,79 0,0 25,00 0,0 25,0 6,3 6,45 161,25 4,3 4,15 103,75
1 594,82 2,4 25,03 60,1 26,0 3,3 4,80 120,14 3,8 4,05 101,37
1 619,83 1,9 25,01 47,5 27,0 3,8 3,55 88,79 5,7 4,75 118,80
1 644,84 0,0 25,01 0,0 28,0 5,8 4,80 120,05 5,8 5,75 143,81
1 669,89 0,0 25,05 0,0 29,0 5,4 5,60 140,28 5,3 5,55 139,03
1 695,66 2,6 25,77 67,0 30,0 0,5 2,95 76,02 0,0 2,65 68,29
1 720,60 0,0 24,94 0,0 31,0 1,0 0,75 18,71 0,0 0,00 0,00
1 745,88 0,0 25,28 0,0 32,0 1,1 1,05 26,54 0,0 0,00 0,00
1 771,10 0,0 25,22 0,0 33,0 5,9 3,50 88,27 7,0 3,50 88,27
1 795,97 0,0 24,87 0,0 34,0 5,4 5,65 140,52 5,3 6,15 152,95
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Wykaz powierzchni plantowania skarp w wykopie i w n asypie oraz powierzchni schodkowania skarp

1 820,96 1,4 24,99 35,0 35,0 3,4 4,40 109,96 5,7 5,50 137,45
1 845,87 3,2 24,91 79,7 36,0 1,5 2,45 61,03 4,9 5,30 132,02
1 870,80 0,0 24,93 0,0 37,0 4,7 3,10 77,28 4,7 4,80 119,66
1 895,81 3,5 25,01 87,5 38,0 0,7 2,70 67,53 0,0 2,35 58,77
1 920,66 3,1 24,85 77,0 39,0 1,4 1,05 26,09 0,0 0,00 0,00
1 945,60 0,0 24,94 0,0 40,0 4,7 3,05 76,07 4,7 2,35 58,61
1 970,48 0,0 24,88 0,0 41,0 4,7 4,70 116,94 3,3 4,00 99,52
1 995,43 0,0 24,95 0,0 42,0 4,7 4,70 117,26 6,2 4,75 118,51
2 020,35 0,0 24,92 0,0 43,0 4,4 4,55 113,39 3,4 4,80 119,62
2 045,09 0,0 24,74 0,0 44,0 4,5 4,45 110,09 2,7 3,05 75,46
2 070,09 0,0 25,00 0,0 45,0 5,2 4,85 121,25 2,0 2,35 58,75
2 094,98 2,1 24,89 52,3 46,0 2,3 3,75 93,34 1,9 1,95 48,54
2 120,07 0,0 25,09 0,0 47,0 4,4 3,35 84,05 2,3 2,10 52,69
2 145,11 0,0 25,04 0,0 48,0 4,3 4,35 108,92 1,7 2,00 50,08
2 170,05 0,0 24,94 0,0 49,0 4,5 4,40 109,74 2,5 2,10 52,37
2 195,00 1,2 24,95 29,9 50,0 2,7 3,60 89,82 2,2 2,35 58,63
2 220,05 0,0 25,05 0,0 51,0 4,3 3,50 87,68 3,2 2,70 67,64
2 244,87 1,2 24,82 29,8 52,0 1,4 2,85 70,74 0,9 2,05 50,88
2 264,20 1,2 19,33 23,2 53,0 1,4 1,40 27,06 0,9 0,90 17,40

RAZEM 1252,1 RAZEM 4580,8 RAZEM 4638,5
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Układ współrzędnych prostokatnych płaskich 2000 strefa 6.
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Prawnego pomiaru granic nie wykonywano.

ARKUSZ 1

Właściciel, władający, inwestor są prawnie zobowiązani do ochrony znaków 
geodezyjnych na terenie inwestycji budowlanej (nieruchomości) 
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